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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
DREJTORIA FINANCES DHE BUXHETIT

FATURE ARKETIMI

Nr Daté _ / /2022

Bankés:

Me ang t€ késaj fature kérkojmé q& Filiali Juaj t& pranojé nga klienti/a arketimet e t&
ardhurave pér llogari té institucionit toné ,me emertimet, kodet, numer identifikimi dhe

shumat si mé poshté :

Dega Thesarit Tirané
Emri I Llogaris :T¢ ardhura Thesari

Emri I Institucionit pérfitues: Universiteti I Sporteve té Tiranes

Kodi I Institucionit: 1011048
Kodi I Deges se Thesarit : 3535

Emri i paguesit

Pershkrimi I t& ardhurave Shuma q&
Nr Emértimi KodiI Arketohet
llogarise | (k&)
ekonomike
1 Tarifa pér kredite pér trajnimin e mésueséve té arsimit
parauniversitar né Modulin “ Mesimedhenia dhe te 7110109 | 1200
nxenit bazuar ne projekte”
X Totali
1200
INSTITUCIONI Klienti




